UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng        năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết năm học 2024 - 2025

và triển khai nhiệm vụ năm học 2025 - 2026 ngành giáo dục

Thực hiện Giấy mời số 134/GM-UBND ngày 21/8/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc dự Hội nghị trực tuyến tổng kết năm học

2024-2025, triển khai nhiệm vụ năm học 2025-2026 ngành giáo dục; Sở Giáo

dục và Đào tạo trân trọng kính mời đại biểu dự Hội nghị, cụ thể như sau:

I. Thời gian: 14 giờ 30 phút, ngày 22/8/2025 (thứ Sáu).

 II. Tại điểm cầu trụ sở Ủy ban nhân dân thành phố

 1. Thành phần:

Trân trọng kính mời:

- Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện lãnh đạo các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị thành phố, số 18 Hoàng Diệu, phường

Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng.

III. Tại điểm cầu các xã, phường, đặc khu

1. Thành phần:

Trân trọng kính mời:

- Thành phần theo Giấy mời số 134/GM-UBND ngày 21/8/2025 của Ủy

ban nhân dân thành phố Hải Phòng;

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông, trường Phổ thông nhiều

cấp có cấp THPT, đơn vị trực thuộc, Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX (nếu

có) trên địa bàn.

2. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến các xã, phường, đặc khu.

IV. Công tác chuẩn bị

Giao Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Trung tâm

Hội nghị và Nhà khách thành phố, các đơn vị liên quan chuẩn bị phòng họp trực

tuyến và đảm bảo các điều kiện tổ chức Hội nghị tại điểm cầu trụ sở Ủy ban

nhân dân thành phố; chuẩn bị tài liệu gửi đến các đại biểu dự Hội nghị; đề xuất

 2

nội dung phát biểu của lãnh đạo Ủy ban nhân dân thành phố gửi về Văn phòng

Ủy ban nhân dân thành phố trước ngày 21/8/2025.

Trân trọng kính mời đại biểu đến dự đông đủ để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

 3

TÀI LIỆU

Hội nghị trực tuyến tổng kết năm học 2024 - 2025

và triển khai nhiệm vụ năm học 2025 - 2026 ngành giáo dục

Kính mời đại biểu truy cập link: https://hopkhonggiay.hpnet.vn?Id=80b54f

hoặc quét mã QR:

https://hopkhonggiay.hpnet.vn/?Id=80b54f

		2025-08-21T02:38:39-0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-21T16:47:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-21T16:47:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-21T16:47:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-21T16:47:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!